
# № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Разряд Организация

1 1 КОНЮХОВ  Вадим 06.12.2003 КМС ОГКУ СШОР "Олимпиец"
2 2 ГЕРШЕНОВИЧ  Дмитрий 31.01.2003 КМС ОГКУ СШОР "Олимпиец"
3 3 ШТИН  Валерий 24.07.2004 КМС ОГКУ СШОР "Олимпиец"
4 4 МАМЕТОВ  Данил 18.07.2003 КМС ОГКУ СШОР "Олимпиец"
5 5 КОРОБОВ  Кирилл 28.02.2003 КМС ОГКУ СШОР "Олимпиец"

6 6 АСТАШОВ Иван 14.04.2003 1 МБУ СШ N2 г. Гай
7 51 БАЗАЕВ Артём 26.03.2005 1 МБУ СШ N2 г. Гай
8 52 ФИЛИМОШИН Роман 25.07.2005 1 МБУ СШ N2 г. Гай
9 53 ЧУЛКОВ Алексей 19.12.2005 3 МБУ СШ N2 г. Гай

10 54 НИСТРАТОВ Данила 04.03.2006 2юн МБУ СШ N2 г. Гай
11 55 МИХИН Кирилл 13.03.2005 3 МАУ СШ N10 г. Оренбург
12 56 ПОПОВ Святослав 29.06.2005 3 МАУ СШ N10 г. Оренбург
13 57 АСТРЕЛИН  Дмитрий 24.01.2005 3юн МАУ СШ N10 г. Оренбург
14 58 КОРОЛЕВ Никита 25.10.2005 3юн МАУ СШ N10 г. Оренбург

15 7 АЛЕКСЕЕВ  Тимур 04.10.2004 МАУ ДЮ ЦСП «Мелеуз» 
16 100 КОЛБАСОВА  Екатерина 21.10.2005 МАУ ДЮ ЦСП «Мелеуз» 
17 59 ИСЯНГУЛОВ  Ильяс 27.10.2006 3 МАУ ДЮ ЦСП «Мелеуз» 
18 60 ЮДИН  Роман 18.01.2006 3 МАУ ДЮ ЦСП «Мелеуз» 

19 8 ЯМАЛТДИНОВ  Айнур 21.02.2003 1 СШ №1 Татнефтьвело
20 101 ЕГОРОВА  Алина 06.08.2005 3 СШ №1 Татнефтьвело
21 102 КИЧИГИНА  Кристина 30.06.2006 3 СШ №1 Татнефтьвело
22 103 ПОГОСОВА  Рамина 07.02.2006 3 СШ №1 Татнефтьвело
23 104 ФАТЕЛИСЛАМОВА  Дания 28.05.2004 КМС СШ №1 Татнефтьвело
24 105 МУХАМЕТШИНА  Илина 14.10.2003 КМС СШ №1 Татнефтьвело
25 106 КИЧИГИНА  Дарья 28.10.2004 1 СШ №1 Татнефтьвело
26 61 ХАБИПОВ  Дамир 22.06.2006 3 СШ №1 Татнефтьвело

27 15 КРИВОНОГОВ  Антон 28.02.2003 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту
28 16 НАГОВИЦЫН  Вадим 09.05.2003 1 БУ УР ССШОР по велоспорту
29 70 ЯКОВЛЕВ  Георгий 21.01.2005 1 БУ УР ССШОР по велоспорту

30 9 АЛЕКСЕЕВ  Марат 01.06.2004 2 МБУ ДО «ДЮСШ»
31 62 ЛОЖКИН  Дмитрий 10.11.2005 2 МБУ ДО «ДЮСШ»
32 63 БАБУРИН  Никита 04.04.2005 2 МБУ ДО «ДЮСШ»

33 17 СОТНИКОВ  Михаил 15.09.2003 КМС МБУДО "ДЮСШ пос. Новый"
34 71 МАЛЬЦЕВ  Даниил 15.12.2005 3 МБУДО "ДЮСШ пос. Новый"

Тренер-представитель Павлышин Е. В.
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Тренер-представитель Зенков Г. Г.
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Тренер-представитель Шишкова Е. А.
РЕСПУБЛИКА УДМУРТИЯ

Тренер-представитель Галичанина С. В.

Тренер-представитель Кузнецова Н. Н.

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

на призы ЗМС А. М. Гусятникова
Велосипедный спорт (шоссе)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
г. Оренбург
11-14 июля 2019 г.

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тренер-представитель Щеголев Д. А

ПЕРВЕНСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ



35 10 ХУСАИНОВ  Ильфат 21.04.2003 1 МБУ ССШОР "Импульс"
36 11 КАРАВАЕВ  Александр 29.06.2003 1 МБУ ССШОР "Импульс"
37 12 КАЛИНИН  Роман 10.03.2004 1 МБУ ССШОР "Импульс"
38 13 ЧЕРНЫШЕВ  Михаил 02.04.2004 1 МБУ ССШОР "Импульс"
39 14 САННИКОВ  Илья 05.10.2004 1 МБУ ССШОР "Импульс"
40 109 НОВГОРОДОВА  Марина 09.04.2004 1 МБУ ССШОР "Импульс"
41 64 КРАСНОВ  Иван 24.04.2005 1 МБУ ССШОР "Импульс"
42 65 НИКОЛАЕВ  Егор 05.05.2005 2 МБУ ССШОР "Импульс"
43 66 СЕНТЕБОВ  Савелий 10.06.2005 1 МБУ ССШОР "Импульс"
44 67 ЧУХВАНЦЕВ  Кирилл 08.08.2005 1 МБУ ССШОР "Импульс"
45 68 ИВАНОВ  Глеб 30.11.2006 3 МБУ ССШОР "Импульс"

46 23 ГАВРИЛОВ  Егор 27.04.2004 1 ОДЮЦРКФКС-Виктория
47 24 КОРОВНИЧЕНКО  Кирилл 03.04.2004 1 ОДЮЦРКФКС-Виктория
48 112 ТИСЛЕНКО  Дарья 26.08.2004 1 ОДЮЦРКФКС-Виктория
49 113 ТИСЛЕНКО  Елизавета 26.08.2004 1 ОДЮЦРКФКС-Виктория
50 114 БАВЫКИНА  Елизавета 26.10.2004 1 ОДЮЦРКФКС-Виктория
51 115 БЕЛЯКОВА  Катерина 11.03.2003 1 ОДЮЦРКФКС-Виктория
52 76 ПОДГОРНЫХ  Андрей 20.05.2005 1 ОДЮЦРКФКС-Виктория

53 18 ГОДИН Михаил 21.11.2004 1 СДЮСШОР №9 «Велотол»
54 19 ДОРОШЕНКО Святослав 12.05.2003 КМС СДЮСШОР №9 «Велотол»
55 20 САМОЙЛОВ Даниил 21.03.2003 КМС СДЮСШОР №9 «Велотол»
56 21 СУХИХ Максим 01.08.2004 1 СДЮСШОР №9 «Велотол»
57 22 ШИРОКОВ Георгий 27.01.2003 1 СДЮСШОР №9 «Велотол»
58 110 БОЛЬШАКОВА Юлия 30.08.2005 1 СДЮСШОР №9 «Велотол»
59 111 ГАРИФУЛЛИНА Ангелина 13.11.2006 1 СДЮСШОР №9 «Велотол»
60 72 ГУРЬЕВ Роман 05.05.2006 СДЮСШОР №9 «Велотол»
61 73 ДРЮКОВ Дмитрий 20.07.2006 1 СДЮСШОР №9 «Велотол»
62 74 ЛУНИН Михаил 27.09.2005 1 СДЮСШОР №9 «Велотол»
63 75 СЕМЁНОВ Александр 28.01.2005 2 СДЮСШОР №9 «Велотол»

64 25 РАФИКОВ  Ролан 25.05.2003 1 ГАУ СШОР №7 Салют
65 26 СУМЕНКОВ  Степан 02.01.2004 2 ГАУ СШОР №7 Салют
66 27 ЯСКОЖУК  Иван 26.11.2003 2 ГАУ СШОР №7 Салют
67 28 ГАЛАГУЗА  Степан 02.08.2003 2 ГАУ СШОР №7 Салют
68 29 ПЕРВУШИН  Никита 18.11.2003 2 ГАУ СШОР №7 Салют
69 30 НАТАЛЬИН  Александр 16.04.2003 2 ГАУ СШОР №7 Салют
70 31 КОРЧИН  Тимофей 20.06.2004 1 СШОР №15 Виктория
71 32 КАНКАЕВ  Артём 23.02.2003 1 СШОР №15 Виктория
72 33 ОЛИН  Даниил 09.09.2003 2 СШОР №15 Виктория
73 116 ИЛЯСОВА  Валерия 24.04.2004 2 ГАУ СШОР №7 Салют
74 77 МЫЦОВ  Данила 14.07.2006 3 ГАУ СШОР №7 Салют

Тренеры-представители Першин А. Ю., Овчиников Р. В.

Тренер-представитель Сытник Н. В.

Тренер-представитель Баленков А. С.

Тренер-представитель Захарова С. С.

Тренер-представитель Чирков
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ



75 34 БОРТНИКОВ  Владислав 16.12.2004 2 ГАУ СО «Пышминская СШОР по велоспорту»
76 35 ОВЧИННИКОВ  Виталий 13.10.2004 2 ГАУ СО «Пышминская СШОР по велоспорту»
77 36 ШВЕЦОВ  Алексей 30.08.2003 1 ГАУ СО «Пышминская СШОР по велоспорту»
78 37 СКАКУНОВ  Арсений 08.12.2003 3 ГАУ СО «Пышминская СШОР по велоспорту»
79 84 ИЛЬИНЫХ  Максим 22.05.2006 3 ГАУ СО «Пышминская СШОР по велоспорту»
80 85 АБРАМОВ  Александр 28.09.2006 3 ГАУ СО «Пышминская СШОР по велоспорту»

81 38 ВОСТРИКОВ  Евгений 31.05.2004 1 ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"
82 39 ПИВОВАРОВ  Богдан 14.08.2004 1 ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"
83 40 СУРЖИКОВ  Андрей 23.09.2004 3 ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"
84 41 ХМУРЧИК  Арсений 17.07.2003 1 ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"
85 42 ЩЕЛЧКОВ  Александр 18.07.2003 1 ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"
86 86 ЖУКОВ  Андрей 11.03.2005 3 ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"
87 87 РЕУТОВСКИЙ  Ян 19.01.2005 2 ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"

88 117 СЫЧЕВА Марина 29.07.2005 2 ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"
89 118 ОБРЕЗКОВА Анна 31.03.2006 3 ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"
90 78 МАТОЧКИН Александр 16.05.2005 1 ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"
91 79 БУНЬКОВ Максим 22.08.2005 2 ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"
92 80 АКЕНТЬЕВ Савелий 31.12.2005 2 ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"
93 81 АХУНОВ Дамир 03.06.2005 3 ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"
94 82 ТРИФОНОВ Кирилл 26.11.2005 3 ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"
95 83 БУРХАНОВ Данил 12.05.2005 2 ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

96 69 КОВАЛЬ  Кирилл 22.06.2005 3 МБУ СШОР "Велосипедный спорт"

Коллегия комиссаров

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тренер-представитель Захарова С. С.

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Тренер-представитель Кишеева А. С.

Тренер-представитель Полухин Д. В.

Тренер-представитель Шатрыгин С. С.



Время старта: 11:00 Средняя скорость победителя км/ч 40,33

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда Результат Отставание

1 74 ЛУНИН Михаил 27.09.2005 Самарская область 0:22:18,91
2 78 МАТОЧКИН Александр 16.05.2005 Свердловская область 0:22:37,59 0:00:18,68
3 55 МИХИН Кирилл 13.03.2005 Оренбургская область 0:22:46,28 0:00:27,37
4 51 БАЗАЕВ Артём 26.03.2005 Оренбургская область 0:23:22,24 0:01:03,33
5 81 АХУНОВ Дамир 03.06.2005 Свердловская область 0:23:36,06 0:01:17,15
6 76 ПОДГОРНЫХ  Андрей 20.05.2005 Самарская область 0:24:14,76 0:01:55,85
7 73 ДРЮКОВ Дмитрий 20.07.2006 Самарская область 0:24:23,71 0:02:04,80
8 62 ЛОЖКИН  Дмитрий 10.11.2005 Республика Удмуртия 0:24:27,62 0:02:08,71
9 75 СЕМЁНОВ Александр 28.01.2005 Самарская область 0:24:29,74 0:02:10,83

10 53 ЧУЛКОВ Алексей 19.12.2005 Оренбургская область 0:24:33,21 0:02:14,30
11 56 ПОПОВ Святослав 29.06.2005 Оренбургская область 0:24:38,52 0:02:19,61
12 64 КРАСНОВ  Иван 24.04.2005 Республика Удмуртия 0:24:38,81 0:02:19,90
13 52 ФИЛИМОШИН Роман 25.07.2005 Оренбургская область 0:24:39,14 0:02:20,23
14 79 БУНЬКОВ Максим 22.08.2005 Свердловская область 0:24:45,69 0:02:26,78
15 65 НИКОЛАЕВ  Егор 05.05.2005 Республика Удмуртия 0:24:48,69 0:02:29,78
16 80 АКЕНТЬЕВ Савелий 31.12.2005 Свердловская область 0:24:49,36 0:02:30,45
17 86 ЖУКОВ  Андрей 11.03.2005 Свердловская область 0:24:59,89 0:02:40,98
18 83 БУРХАНОВ Данил 12.05.2005 Свердловская область 0:24:59,99 0:02:41,08
19 71 МАЛЬЦЕВ  Даниил 15.12.2005 Республика Удмуртия 0:25:02,17 0:02:43,26
20 87 РЕУТОВСКИЙ  Ян 19.01.2005 Свердловская область 0:25:04,03 0:02:45,12
21 61 ХАБИПОВ  Дамир 22.06.2006 Республика Татарстан 0:25:33,22 0:03:14,31
22 66 СЕНТЕБОВ  Савелий 10.06.2005 Республика Удмуртия 0:25:40,87 0:03:21,96
23 67 ЧУХВАНЦЕВ  Кирилл 08.08.2005 Республика Удмуртия 0:26:23,18 0:04:04,27
24 69 КОВАЛЬ  Кирилл 22.06.2005 Тульская область 0:26:37,86 0:04:18,95
25 54 НИСТРАТОВ Данила 04.03.2006 Оренбургская область 0:26:38,99 0:04:20,08
26 82 ТРИФОНОВ Кирилл 26.11.2005 Свердловская область 0:26:39,93 0:04:21,02
27 57 АСТРЕЛИН  Дмитрий 24.01.2005 Оренбургская область 0:27:20,09 0:05:01,18
28 63 БАБУРИН  Никита 04.04.2005 Республика Удмуртия 0:27:41,20 0:05:22,29
29 68 ИВАНОВ  Глеб 30.11.2006 Республика Удмуртия 0:28:01,09 0:05:42,18
30 60 ЮДИН  Роман 18.01.2006 Республика Башкортостан 0:28:09,93 0:05:51,02
31 72 ГУРЬЕВ Роман 05.05.2006 Самарская область 0:28:17,93 0:05:59,02
32 84 ИЛЬИНЫХ  Максим 22.05.2006 Свердловская область 0:28:25,96 0:06:07,05
33 58 КОРОЛЕВ Никита 25.10.2005 Оренбургская область 0:28:31,55 0:06:12,64
34 77 МЫЦОВ  Данила 14.07.2006 Самарская область 0:28:42,42 0:06:23,51
35 70 ЯКОВЛЕВ  Георгий 21.01.2005 Республика Удмуртия 0:29:01,79 0:06:42,88
36 59 ИСЯНГУЛОВ  Ильяс 27.10.2006 Республика Башкортостан 0:29:13,80 0:06:54,89
37 85 АБРАМОВ  Александр 28.09.2006 Свердловская область 0:29:16,13 0:06:57,22

Стартовало гонщиков 37

Главный судья  ВК Шуколюкова Е. А. (г. Верхняя Пышма)

Судья на финише  ВК Шатрыгина Е. В. (г. Верхняя Пышма)

Главный секретарь 1кат Романенко Ю. А. (г. Орск)

Дистанция 15 км

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

на призы ЗМС А. М. Гусятникова
Велосипедный спорт (шоссе)

Индивидуальная гонка на время
РЕЗУЛЬТАТЫ Юноши 13-14 лет

г. Оренбург, 1 км обход города Оренбурга 
пятница, 12.07.2019 г.



Время старта: 11:38 Средняя скорость победителя км/ч 36,50

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда Результат Отставание

1 104 ФАТЕЛИСЛАМОВА  Дания 28.05.2004 Республика Татарстан 0:24:39,41
2 105 МУХАМЕТШИНА  Илина 14.10.2003 Республика Татарстан 0:24:51,96 0:00:12,55
3 114 БАВЫКИНА  Елизавета 26.10.2004 Самарская область 0:25:50,45 0:01:11,04
4 115 БЕЛЯКОВА  Катерина 11.03.2003 Самарская область 0:25:52,66 0:01:13,25
5 117 СЫЧЕВА Марина 29.07.2005 Свердловская область 0:27:07,30 0:02:27,89
6 113 ТИСЛЕНКО  Елизавета 26.08.2004 Самарская область 0:27:18,65 0:02:39,24
7 112 ТИСЛЕНКО  Дарья 26.08.2004 Самарская область 0:27:37,40 0:02:57,99
8 106 КИЧИГИНА  Дарья 28.10.2004 Республика Татарстан 0:27:42,01 0:03:02,60
9 111 ГАРИФУЛЛИНА Ангелина 13.11.2006 Самарская область 0:27:58,30 0:03:18,89

10 109 НОВГОРОДОВА  Марина 09.04.2004 Республика Удмуртия 0:28:15,02 0:03:35,61
11 118 ОБРЕЗКОВА Анна 31.03.2006 Свердловская область 0:28:15,78 0:03:36,37
12 100 КОЛБАСОВА  Екатерина 21.10.2005 Республика Башкортостан 0:28:29,81 0:03:50,40
13 110 БОЛЬШАКОВА Юлия 30.08.2005 Самарская область 0:28:39,85 0:04:00,44
14 102 КИЧИГИНА  Кристина 30.06.2006 Республика Татарстан 0:28:42,17 0:04:02,76
15 116 ИЛЯСОВА  Валерия 24.04.2004 Самарская область 0:29:04,19 0:04:24,78
16 101 ЕГОРОВА  Алина 06.08.2005 Республика Татарстан 0:30:53,20 0:06:13,79
17 103 ПОГОСОВА  Рамина 07.02.2006 Республика Татарстан 0:31:29,37 0:06:49,96

Стартовало гонщиков 17

Главный судья  ВК Шуколюкова Е. А. (г. Верхняя Пышма)

Судья на финише  ВК Шатрыгина Е. В. (г. Верхняя Пышма)

Главный секретарь 1кат Романенко Ю. А. (г. Орск)

Дистанция 15 км

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
на призы ЗМС А. М. Гусятникова

Велосипедный спорт (шоссе)
Индивидуальная гонка на время

РЕЗУЛЬТАТЫ Девушки 15-16 лет
г. Оренбург, 1 км обход города Оренбурга 
пятница, 12.07.2019 г.



Время старта: 11:55 Средняя скорость победителя км/ч 42,58

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда Результат Отставание

1 16 НАГОВИЦЫН  Вадим 09.05.2003 Республика Удмуртия 0:21:08,23
2 4 МАМЕТОВ  Данил 18.07.2003 Иркутская область 0:21:50,40 0:00:42,17
3 39 ПИВОВАРОВ  Богдан 14.08.2004 Свердловская область 0:22:15,05 0:01:06,82
4 38 ВОСТРИКОВ  Евгений 31.05.2004 Свердловская область 0:22:15,06 0:01:06,83
5 1 КОНЮХОВ  Вадим 06.12.2003 Иркутская область 0:22:17,02 0:01:08,79
6 20 САМОЙЛОВ Даниил 21.03.2003 Самарская область 0:22:37,42 0:01:29,19
7 14 САННИКОВ  Илья 05.10.2004 Республика Удмуртия 0:22:39,14 0:01:30,91
8 13 ЧЕРНЫШЕВ  Михаил 02.04.2004 Республика Удмуртия 0:22:45,31 0:01:37,08
9 25 РАФИКОВ  Ролан 25.05.2003 Самарская область 0:22:49,87 0:01:41,64

10 8 ЯМАЛТДИНОВ  Айнур 21.02.2003 Республика Татарстан 0:23:00,21 0:01:51,98
11 11 КАРАВАЕВ  Александр 29.06.2003 Республика Удмуртия 0:23:00,80 0:01:52,57
12 12 КАЛИНИН  Роман 10.03.2004 Республика Удмуртия 0:23:09,38 0:02:01,15
13 42 ЩЕЛЧКОВ  Александр 18.07.2003 Свердловская область 0:23:09,96 0:02:01,73
14 23 ГАВРИЛОВ  Егор 27.04.2004 Самарская область 0:23:20,37 0:02:12,14
15 15 КРИВОНОГОВ  Антон 28.02.2003 Республика Удмуртия 0:23:21,74 0:02:13,51
16 31 КОРЧИН  Тимофей 20.06.2004 Самарская область 0:23:24,08 0:02:15,85
17 40 СУРЖИКОВ  Андрей 23.09.2004 Свердловская область 0:23:33,11 0:02:24,88
18 17 СОТНИКОВ  Михаил 15.09.2003 Республика Удмуртия 0:23:33,25 0:02:25,02
19 32 КАНКАЕВ  Артём 23.02.2003 Самарская область 0:23:43,50 0:02:35,27
20 41 ХМУРЧИК  Арсений 17.07.2003 Свердловская область 0:23:48,65 0:02:40,42
21 2 ГЕРШЕНОВИЧ  Дмитрий 31.01.2003 Иркутская область 0:23:56,34 0:02:48,11
22 29 ПЕРВУШИН  Никита 18.11.2003 Самарская область 0:24:12,51 0:03:04,28
23 28 ГАЛАГУЗА  Степан 02.08.2003 Самарская область 0:24:14,64 0:03:06,41
24 36 ШВЕЦОВ  Алексей 30.08.2003 Свердловская область 0:24:20,31 0:03:12,08
25 19 ДОРОШЕНКО Святослав 12.05.2003 Самарская область 0:24:22,82 0:03:14,59
26 3 ШТИН  Валерий 24.07.2004 Иркутская область 0:24:33,74 0:03:25,51
27 5 КОРОБОВ  Кирилл 28.02.2003 Иркутская область 0:24:34,14 0:03:25,91
28 35 ОВЧИННИКОВ  Виталий 13.10.2004 Свердловская область 0:24:36,45 0:03:28,22
29 22 ШИРОКОВ Георгий 27.01.2003 Самарская область 0:24:39,23 0:03:31,00
30 18 ГОДИН Михаил 21.11.2004 Самарская область 0:24:45,26 0:03:37,03
31 6 АСТАШОВ Иван 14.04.2003 Оренбургская область 0:24:51,74 0:03:43,51
32 26 СУМЕНКОВ  Степан 02.01.2004 Самарская область 0:25:00,97 0:03:52,74
33 10 ХУСАИНОВ  Ильфат 21.04.2003 Республика Удмуртия 0:25:17,17 0:04:08,94
34 21 СУХИХ Максим 01.08.2004 Самарская область 0:25:30,33 0:04:22,10
35 24 КОРОВНИЧЕНКО  Кирилл 03.04.2004 Самарская область 0:25:33,58 0:04:25,35
36 9 АЛЕКСЕЕВ  Марат 01.06.2004 Республика Удмуртия 0:25:37,36 0:04:29,13
37 37 СКАКУНОВ  Арсений 08.12.2003 Свердловская область 0:25:39,19 0:04:30,96
38 34 БОРТНИКОВ  Владислав 16.12.2004 Свердловская область 0:25:49,55 0:04:41,32
39 27 ЯСКОЖУК  Иван 26.11.2003 Самарская область 0:26:28,22 0:05:19,99
40 33 ОЛИН  Даниил 09.09.2003 Самарская область 0:26:41,84 0:05:33,61
41 30 НАТАЛЬИН  Александр 16.04.2003 Самарская область 0:27:58,76 0:06:50,53
42 7 АЛЕКСЕЕВ  Тимур 04.10.2004 Республика Башкортостан 0:29:17,74 0:08:09,51

Стартовало гонщиков 42

Главный судья  ВК Шуколюкова Е. А. (г. Верхняя Пышма)

Судья на финише  ВК Шатрыгина Е. В. (г. Верхняя Пышма)

Главный секретарь 1кат Романенко Ю. А. (г. Орск)

Дистанция 15 км

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
на призы ЗМС А. М. Гусятникова

Велосипедный спорт (шоссе)
Индивидуальная гонка на время

РЕЗУЛЬТАТЫ Юноши 15-16 лет
г. Оренбург, 1 км обход города Оренбурга 
пятница, 12.07.2019 г.



Время старта: 11:00 Средняя скорость победителя км/ч 37,47

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда Результат Отставание

1 78 МАТОЧКИН Александр 16.05.2005 Свердловская область 0:48:02
2 55 МИХИН Кирилл 13.03.2005 Оренбургская область 0:48:04 0:00:02
3 64 КРАСНОВ  Иван 24.04.2005 Республика Удмуртия 0:48:04 0:00:02
4 74 ЛУНИН Михаил 27.09.2005 Самарская область 0:48:04 0:00:02
5 76 ПОДГОРНЫХ  Андрей 20.05.2005 Самарская область 0:48:04 0:00:02
6 51 БАЗАЕВ Артём 26.03.2005 Оренбургская область 0:48:04 0:00:02
7 62 ЛОЖКИН  Дмитрий 10.11.2005 Республика Удмуртия 0:48:04 0:00:02
8 66 СЕНТЕБОВ  Савелий 10.06.2005 Республика Удмуртия 0:48:04 0:00:02
9 83 БУРХАНОВ Данил 12.05.2005 Свердловская область 0:48:04 0:00:02

10 75 СЕМЁНОВ Александр 28.01.2005 Самарская область 0:48:04 0:00:02
11 82 ТРИФОНОВ Кирилл 26.11.2005 Свердловская область 0:48:04 0:00:02
12 61 ХАБИПОВ  Дамир 22.06.2006 Республика Татарстан 0:48:04 0:00:02
13 57 АСТРЕЛИН  Дмитрий 24.01.2005 Оренбургская область 0:48:04 0:00:02
14 80 АКЕНТЬЕВ Савелий 31.12.2005 Свердловская область 0:48:04 0:00:02
15 52 ФИЛИМОШИН Роман 25.07.2005 Оренбургская область 0:48:04 0:00:02
16 53 ЧУЛКОВ Алексей 19.12.2005 Оренбургская область 0:48:04 0:00:02
17 86 ЖУКОВ  Андрей 11.03.2005 Свердловская область 0:48:04 0:00:02
18 72 ГУРЬЕВ Роман 05.05.2006 Самарская область 0:48:04 0:00:02
19 67 ЧУХВАНЦЕВ  Кирилл 08.08.2005 Республика Удмуртия 0:48:04 0:00:02
20 56 ПОПОВ Святослав 29.06.2005 Оренбургская область 0:48:11 0:00:09
21 81 АХУНОВ Дамир 03.06.2005 Свердловская область 0:48:16 0:00:14
22 87 РЕУТОВСКИЙ  Ян 19.01.2005 Свердловская область 0:48:30 0:00:28
23 79 БУНЬКОВ Максим 22.08.2005 Свердловская область 0:48:30 0:00:28
24 70 ЯКОВЛЕВ  Георгий 21.01.2005 Республика Удмуртия 0:48:30 0:00:28
25 69 КОВАЛЬ  Кирилл 22.06.2005 Тульская область 0:48:30 0:00:28
26 54 НИСТРАТОВ Данила 04.03.2006 Оренбургская область 0:48:30 0:00:28
27 60 ЮДИН  Роман 18.01.2006 Республика Башкортостан 0:48:30 0:00:28
28 68 ИВАНОВ  Глеб 30.11.2006 Республика Удмуртия 0:48:30 0:00:28
29 77 МЫЦОВ  Данила 14.07.2006 Самарская область 0:48:30 0:00:28
нф 63 БАБУРИН  Никита 04.04.2005 Республика Удмуртия

нф 84 ИЛЬИНЫХ  Максим 22.05.2006 Свердловская область

нф 59 ИСЯНГУЛОВ  Ильяс 27.10.2006 Республика Башкортостан

нф 65 НИКОЛАЕВ  Егор 05.05.2005 Республика Удмуртия

нф 73 ДРЮКОВ Дмитрий 20.07.2006 Самарская область

нф 85 АБРАМОВ  Александр 28.09.2006 Свердловская область

нф 58 КОРОЛЕВ Никита 25.10.2005 Оренбургская область

Стартовало гонщиков 36

Главный судья  ВК Шуколюкова Е. А. (г. Верхняя Пышма)

Судья на финише  ВК Шатрыгина Е. В. (г. Верхняя Пышма)

Главный секретарь 1кат Романенко Ю. А. (г. Орск)

Дистанция 30 км

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

на призы ЗМС А. М. Гусятникова
Велосипедный спорт (шоссе)

Групповая гонка
РЕЗУЛЬТАТЫ Юноши 13-14 лет

г. Оренбург, проезд Северный
суббота,  13.07.2019 г.



Время старта: 12:00 Средняя скорость победителя км/ч 38,19

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда Результат Отставание

1 105 МУХАМЕТШИНА  Илина 14.10.2003 Республика Татарстан 0:47:08
2 104 ФАТЕЛИСЛАМОВА  Дания 28.05.2004 Республика Татарстан 0:47:08 0:00:00
3 117 СЫЧЕВА Марина 29.07.2005 Свердловская область 0:47:08 0:00:00
4 112 ТИСЛЕНКО  Дарья 26.08.2004 Самарская область 0:47:08 0:00:00
5 113 ТИСЛЕНКО  Елизавета 26.08.2004 Самарская область 0:47:08 0:00:00
6 106 КИЧИГИНА  Дарья 28.10.2004 Республика Татарстан 0:47:31 0:00:23
7 111 ГАРИФУЛЛИНА Ангелина 13.11.2006 Самарская область 0:47:37 0:00:29
8 115 БЕЛЯКОВА  Катерина 11.03.2003 Самарская область 0:48:03 0:00:55
9 116 ИЛЯСОВА  Валерия 24.04.2004 Самарская область 0:48:03 0:00:55

нф 109 НОВГОРОДОВА  Марина 09.04.2004 Республика Удмуртия

нф 110 БОЛЬШАКОВА Юлия 30.08.2005 Самарская область

нф 100 КОЛБАСОВА  Екатерина 21.10.2005 Республика Башкортостан

нф 114 БАВЫКИНА  Елизавета 26.10.2004 Самарская область

нф 101 ЕГОРОВА  Алина 06.08.2005 Республика Татарстан

нф 102 КИЧИГИНА  Кристина 30.06.2006 Республика Татарстан

нф 103 ПОГОСОВА  Рамина 07.02.2006 Республика Татарстан

нф 118 ОБРЕЗКОВА Анна 31.03.2006 Свердловская область

Стартовало гонщиков 17

Главный судья  ВК Шуколюкова Е. А. (г. Верхняя Пышма)

Судья на финише  ВК Шатрыгина Е. В. (г. Верхняя Пышма)

Главный секретарь 1кат Романенко Ю. А. (г. Орск)

Дистанция 30 км

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
на призы ЗМС А. М. Гусятникова

Велосипедный спорт (шоссе)
Групповая гонка

РЕЗУЛЬТАТЫ Девушки 15-16 лет
г. Оренбург, проезд Северный
суббота,  13.07.2019 г.



Время старта: 13:00 Средняя скорость победителя км/ч 43,11

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда Результат Отставание

1 16 НАГОВИЦЫН  Вадим 09.05.2003 Республика Удмуртия 1:23:31
2 11 КАРАВАЕВ  Александр 29.06.2003 Республика Удмуртия 1:23:56 0:00:25
3 3 ШТИН  Валерий 24.07.2004 Иркутская область 1:24:57 0:01:26
4 18 ГОДИН Михаил 21.11.2004 Самарская область 1:25:31 0:02:00
5 15 КРИВОНОГОВ  Антон 28.02.2003 Республика Удмуртия 1:25:31 0:02:00
6 42 ЩЕЛЧКОВ  Александр 18.07.2003 Свердловская область 1:25:31 0:02:00
7 38 ВОСТРИКОВ  Евгений 31.05.2004 Свердловская область 1:25:33 0:02:02
8 19 ДОРОШЕНКО Святослав 12.05.2003 Самарская область 1:25:33 0:02:02
9 24 КОРОВНИЧЕНКО  Кирилл 03.04.2004 Самарская область 1:25:33 0:02:02

10 10 ХУСАИНОВ  Ильфат 21.04.2003 Республика Удмуртия 1:25:33 0:02:02
11 14 САННИКОВ  Илья 05.10.2004 Республика Удмуртия 1:25:33 0:02:02
12 36 ШВЕЦОВ  Алексей 30.08.2003 Свердловская область 1:25:33 0:02:02
13 22 ШИРОКОВ Георгий 27.01.2003 Самарская область 1:25:33 0:02:02
14 17 СОТНИКОВ  Михаил 15.09.2003 Республика Удмуртия 1:25:33 0:02:02
15 6 АСТАШОВ Иван 14.04.2003 Оренбургская область 1:25:33 0:02:02
16 34 БОРТНИКОВ  Владислав 16.12.2004 Свердловская область 1:25:36 0:02:05
17 9 АЛЕКСЕЕВ  Марат 01.06.2004 Республика Удмуртия 1:25:36 0:02:05
нф 31 КОРЧИН  Тимофей 20.06.2004 Самарская область

нф 39 ПИВОВАРОВ  Богдан 14.08.2004 Свердловская область

нф 32 КАНКАЕВ  Артём 23.02.2003 Самарская область

нф 4 МАМЕТОВ  Данил 18.07.2003 Иркутская область

нф 40 СУРЖИКОВ  Андрей 23.09.2004 Свердловская область

нф 27 ЯСКОЖУК  Иван 26.11.2003 Самарская область

нф 13 ЧЕРНЫШЕВ  Михаил 02.04.2004 Республика Удмуртия

нф 1 КОНЮХОВ  Вадим 06.12.2003 Иркутская область

нф 25 РАФИКОВ  Ролан 25.05.2003 Самарская область

нф 12 КАЛИНИН  Роман 10.03.2004 Республика Удмуртия

нф 5 КОРОБОВ  Кирилл 28.02.2003 Иркутская область

нф 21 СУХИХ Максим 01.08.2004 Самарская область

нф 23 ГАВРИЛОВ  Егор 27.04.2004 Самарская область

нф 41 ХМУРЧИК  Арсений 17.07.2003 Свердловская область

нф 35 ОВЧИННИКОВ  Виталий 13.10.2004 Свердловская область

нф 26 СУМЕНКОВ  Степан 02.01.2004 Самарская область

нф 29 ПЕРВУШИН  Никита 18.11.2003 Самарская область

нф 28 ГАЛАГУЗА  Степан 02.08.2003 Самарская область

нф 7 АЛЕКСЕЕВ  Тимур 04.10.2004 Республика Башкортостан

нф 2 ГЕРШЕНОВИЧ  Дмитрий 31.01.2003 Иркутская область

нф 37 СКАКУНОВ  Арсений 08.12.2003 Свердловская область

нф 33 ОЛИН  Даниил 09.09.2003 Самарская область

нф 30 НАТАЛЬИН  Александр 16.04.2003 Самарская область

нф 8 ЯМАЛТДИНОВ  Айнур 21.02.2003 Республика Татарстан

дскв 20 САМОЙЛОВ Даниил 21.03.2003 Самарская область

Стартовало гонщиков 42

Коммюнике:
1. Гонщик №20 САМОЙЛОВ Даниил - дисквалификация ст. 12.1.040 п. 10.1.1 1 Нарушение прямолинейности езды,
представляющее угрозу для других гонщиков 

Главный судья  ВК Шуколюкова Е. А. (г. Верхняя Пышма)

Судья на финише  ВК Шатрыгина Е. В. (г. Верхняя Пышма)

Главный секретарь 1кат Романенко Ю. А. (г. Орск)

Дистанция 60 км

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
на призы ЗМС А. М. Гусятникова

Велосипедный спорт (шоссе)
Групповая гонка

РЕЗУЛЬТАТЫ Юноши 15-16 лет
г. Оренбург, проезд Северный
суббота,  13.07.2019 г.



Время старта: 11:00 Средняя скорость победителя км/ч 38,32

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда 1 2 3 4 5 6 7 Посл. 
финиш

Сумма "+/-круг"

1 78 МАТОЧКИН Александр 16.05.2005 Свердловская область 3 5 2 3 3 2 5 1 23
2 51 БАЗАЕВ Артём 26.03.2005 Оренбургская область 5 5 5 3 2 18
3 55 МИХИН Кирилл 13.03.2005 Оренбургская область 2 3 2 5 20 12
4 64 КРАСНОВ  Иван 24.04.2005 Республика Удмуртия 5 1 3 1 4 10
5 74 ЛУНИН Михаил 27.09.2005 Самарская область 2 3 2 2 3 9
6 62 ЛОЖКИН  Дмитрий 10.11.2005 Республика Удмуртия 1 1 1 7 3
7 52 ФИЛИМОШИН Роман 25.07.2005 Оренбургская область 1 9 1
8 75 СЕМЁНОВ Александр 28.01.2005 Самарская область 1 15 1
9 82 ТРИФОНОВ Кирилл 26.11.2005 Свердловская область 5

10 65 НИКОЛАЕВ  Егор 05.05.2005 Республика Удмуртия 6
11 76 ПОДГОРНЫХ  Андрей 20.05.2005 Самарская область 8
12 83 БУРХАНОВ Данил 12.05.2005 Свердловская область 10
13 86 ЖУКОВ  Андрей 11.03.2005 Свердловская область 11
14 53 ЧУЛКОВ Алексей 19.12.2005 Оренбургская область 12
15 80 АКЕНТЬЕВ Савелий 31.12.2005 Свердловская область 13
16 56 ПОПОВ Святослав 29.06.2005 Оренбургская область 14
17 73 ДРЮКОВ Дмитрий 20.07.2006 Самарская область 16
18 61 ХАБИПОВ  Дамир 22.06.2006 Республика Татарстан 17
19 81 АХУНОВ Дамир 03.06.2005 Свердловская область 18
20 79 БУНЬКОВ Максим 22.08.2005 Свердловская область 19
нф 66 СЕНТЕБОВ  Савелий 10.06.2005 Республика Удмуртия

нф 68 ИВАНОВ  Глеб 30.11.2006 Республика Удмуртия

нф 57 АСТРЕЛИН  Дмитрий 24.01.2005 Оренбургская область

нф 54 НИСТРАТОВ Данила 04.03.2006 Оренбургская область

нф 70 ЯКОВЛЕВ  Георгий 21.01.2005 Республика Удмуртия

нф 67 ЧУХВАНЦЕВ  Кирилл 08.08.2005 Республика Удмуртия

нф 87 РЕУТОВСКИЙ  Ян 19.01.2005 Свердловская область

нф 72 ГУРЬЕВ Роман 05.05.2006 Самарская область

нф 59 ИСЯНГУЛОВ  Ильяс 27.10.2006 Республика Башкортостан

нф 85 АБРАМОВ  Александр 28.09.2006 Свердловская область

нф 84 ИЛЬИНЫХ  Максим 22.05.2006 Свердловская область

нф 77 МЫЦОВ  Данила 14.07.2006 Самарская область

нф 69 КОВАЛЬ  Кирилл 22.06.2005 Тульская область

нф 58 КОРОЛЕВ Никита 25.10.2005 Оренбургская область

нф 63 БАБУРИН  Никита 04.04.2005 Республика Удмуртия

нф 60 ЮДИН  Роман 18.01.2006 Республика Башкортостан

нф 71 МАЛЬЦЕВ  Даниил 15.12.2005 Республика Удмуртия

Стартовало гонщиков 37

Главный судья  ВК Шуколюкова Е. А. (г. Верхняя Пышма)

Судья на финише  ВК Шатрыгина Е. В. (г. Верхняя Пышма)

Главный секретарь 1кат Романенко Ю. А. (г. Орск)

Дистанция 14 кругов х 1,3 км - 18,2 км

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

на призы ЗМС А. М. Гусятникова
Велосипедный спорт (шоссе)

Критериум
РЕЗУЛЬТАТЫ Юноши 13-14 лет

г. Оренбург, пос. Ростоши, Цветной бульвар 
воскресенье, 14.07.2019 г.



Время старта: 12:00 Средняя скорость победителя км/ч 37,09

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда 1 2 3 4 5 6 Посл. 
финиш

Сумма "+/-круг"

1 104 ФАТЕЛИСЛАМОВА  Дания 28.05.2004 Республика Татарстан 2 2 2 5 5 5 1 21
2 117 СЫЧЕВА Марина 29.07.2005 Свердловская область 3 3 3 3 2 2 14
3 109 НОВГОРОДОВА  Марина 09.04.2004 Республика Удмуртия 5 5 1 5 11
4 105 МУХАМЕТШИНА  Илина 14.10.2003 Республика Татарстан 3 5 1 1 4 10
5 113 ТИСЛЕНКО  Елизавета 26.08.2004 Самарская область 1 2 2 2 3 7
6 112 ТИСЛЕНКО  Дарья 26.08.2004 Самарская область 1 1 9 2
7 111 ГАРИФУЛЛИНА Ангелина 13.11.2006 Самарская область 6
8 114 БАВЫКИНА  Елизавета 26.10.2004 Самарская область 7
9 106 КИЧИГИНА  Дарья 28.10.2004 Республика Татарстан 8

10 115 БЕЛЯКОВА  Катерина 11.03.2003 Самарская область 10
нф 110 БОЛЬШАКОВА Юлия 30.08.2005 Самарская область

нф 118 ОБРЕЗКОВА Анна 31.03.2006 Свердловская область

нф 102 КИЧИГИНА  Кристина 30.06.2006 Республика Татарстан

нф 116 ИЛЯСОВА  Валерия 24.04.2004 Самарская область

нф 101 ЕГОРОВА  Алина 06.08.2005 Республика Татарстан

нф 100 КОЛБАСОВА  Екатерина 21.10.2005 Республика Башкортостан

нф 103 ПОГОСОВА  Рамина 07.02.2006 Республика Татарстан

Стартовало гонщиков 17

Главный судья  ВК Шуколюкова Е. А. (г. Верхняя Пышма)

Судья на финише  ВК Шатрыгина Е. В. (г. Верхняя Пышма)

Главный секретарь 1кат Романенко Ю. А. (г. Орск)

Дистанция 12 кругов х 1,3 км - 15,6 км

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
на призы ЗМС А. М. Гусятникова

Велосипедный спорт (шоссе)
Критериум

РЕЗУЛЬТАТЫ Девушки 15-16 лет
г. Оренбург, пос. Ростоши, Цветной бульвар 
воскресенье, 14.07.2019 г.



Время старта: 11:00 Средняя скорость победителя км/ч 43,94

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Посл. 
финиш

Сумма "+/-круг"

1 20 САМОЙЛОВ Даниил 21.03.2003 Самарская область 2 2 5 5 5 3 5 1 27
2 4 МАМЕТОВ  Данил 18.07.2003 Иркутская область 3 3 3 2 3 2 3 16
3 19 ДОРОШЕНКО Святослав 12.05.2003 Самарская область 1 2 5 1 1 3 2 13
4 11 КАРАВАЕВ  Александр 29.06.2003 Республика Удмуртия 1 3 5 2 1 15 12
5 38 ВОСТРИКОВ  Евгений 31.05.2004 Свердловская область 3 5 2 1 4 11
6 1 КОНЮХОВ  Вадим 06.12.2003 Иркутская область 5 3 27 8
7 27 ЯСКОЖУК  Иван 26.11.2003 Самарская область 5 1 12 6
8 16 НАГОВИЦЫН  Вадим 09.05.2003 Республика Удмуртия 5 5 5
9 15 КРИВОНОГОВ  Антон 28.02.2003 Республика Удмуртия 2 2 25 4

10 39 ПИВОВАРОВ  Богдан 14.08.2004 Свердловская область 2 9 2
11 3 ШТИН  Валерий 24.07.2004 Иркутская область 2 16 2
12 14 САННИКОВ  Илья 05.10.2004 Республика Удмуртия 1 8 1
13 22 ШИРОКОВ Георгий 27.01.2003 Самарская область 1 10 1
14 36 ШВЕЦОВ  Алексей 30.08.2003 Свердловская область 1 19 1
15 2 ГЕРШЕНОВИЧ  Дмитрий 31.01.2003 Иркутская область 6
16 6 АСТАШОВ Иван 14.04.2003 Оренбургская область 7
17 12 КАЛИНИН  Роман 10.03.2004 Республика Удмуртия 11
18 23 ГАВРИЛОВ  Егор 27.04.2004 Самарская область 13
19 31 КОРЧИН  Тимофей 20.06.2004 Самарская область 14
20 28 ГАЛАГУЗА  Степан 02.08.2003 Самарская область 17
21 10 ХУСАИНОВ  Ильфат 21.04.2003 Республика Удмуртия 18
22 42 ЩЕЛЧКОВ  Александр 18.07.2003 Свердловская область 20
23 24 КОРОВНИЧЕНКО  Кирилл 03.04.2004 Самарская область 21
24 21 СУХИХ Максим 01.08.2004 Самарская область 22
25 18 ГОДИН Михаил 21.11.2004 Самарская область 23
26 17 СОТНИКОВ  Михаил 15.09.2003 Республика Удмуртия 24
27 8 ЯМАЛТДИНОВ  Айнур 21.02.2003 Республика Татарстан 26
28 13 ЧЕРНЫШЕВ  Михаил 02.04.2004 Республика Удмуртия 28
29 32 КАНКАЕВ  Артём 23.02.2003 Самарская область 29
30 25 РАФИКОВ  Ролан 25.05.2003 Самарская область 30
нф 41 ХМУРЧИК  Арсений 17.07.2003 Свердловская область

нф 5 КОРОБОВ  Кирилл 28.02.2003 Иркутская область

нф 40 СУРЖИКОВ  Андрей 23.09.2004 Свердловская область

нф 9 АЛЕКСЕЕВ  Марат 01.06.2004 Республика Удмуртия

нф 29 ПЕРВУШИН  Никита 18.11.2003 Самарская область

нф 34 БОРТНИКОВ  Владислав 16.12.2004 Свердловская область

нф 30 НАТАЛЬИН  Александр 16.04.2003 Самарская область

нф 33 ОЛИН  Даниил 09.09.2003 Самарская область

нф 37 СКАКУНОВ  Арсений 08.12.2003 Свердловская область

нф 35 ОВЧИННИКОВ  Виталий 13.10.2004 Свердловская область

нф 26 СУМЕНКОВ  Степан 02.01.2004 Самарская область

нс 7 АЛЕКСЕЕВ  Тимур 04.10.2004 Республика Башкортостан

Стартовало гонщиков 42

Главный судья  ВК Шуколюкова Е. А. (г. Верхняя Пышма)

Судья на финише  ВК Шатрыгина Е. В. (г. Верхняя Пышма)

Главный секретарь 1кат Романенко Ю. А. (г. Орск)

Дистанция 20 кругов х 1,3 км - 26 км

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
на призы ЗМС А. М. Гусятникова

Велосипедный спорт (шоссе)
Критериум

РЕЗУЛЬТАТЫ Юноши 15-16 лет
г. Оренбург, пос. Ростоши, Цветной бульвар 
воскресенье, 14.07.2019 г.
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